
 

РЕШЕНИЕ 

СОВЕТА АЛЕКСАНДРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

от  12 сентября 2023 г.                              № 108-151-С  

 
Об отмене Решения №107-149-С от 11.09.2023г  

«О применении меры ответственности». 

 

В связи с неправильной формулировкой, руководствуясь Уставом 

Александровского сельского поселения, Совет Александровского сельского 

поселения  

 

решил: 

 

1.Отменить Решение №107-149-С от 11.09.2023г «О применении меры 

ответственности». 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального   

опубликования (обнародования).     

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 
 

 

 

 

 

 

Заместитель председателя Совета 

 Александровского  

сельского поселения                                                                     ГИ.Шевченко 

 

 
 

 

 


